
Overskudserklæring over indsamlingen -

(Kun til brug for erklæringer, hvor der blev Indsamlet 50.000 kr. eller derunder jf. regnskabet)

Oplysninger om iidsamling

lndsamlingsnævnets sagsnr.: 20-700-030 12

Iridsamlers navn(e): SOS Racisme

lndsamingsperiode: 27. nov. 2020 - 26. nov. 2021

Indsamlingskontoens registrerings- og kontonummer 9570 - 13249008

Anvendelse af indsamlingens overskud

Side i af 3

L

Overført overskud fra tidligere periode Beløb

( 001 Overført overskud fra tidhgere periode 31.854,50kr.

Hvad er Indsamlingens overskud ahvendt til? Beløb

400.1
• Jafara:_Tabt sag i østre Landsret ‘(I.

400.2 Dækning_af rnodparts advokatudgift 25.000,00.

‘°° J. Jafara:_Delvis dækning af egçn advokatudgift
400.4 Danske Bank bankgebyr 150°°kr.

°° Restbeløb overført til SOS Racisme 2O4,5Okr.

400.6 kr.

4007 kr

4008 kr

4009

---

400 Anvendt i alt siden indsendelse af regnskab/ seneste overskudserklæring 3785450kr.

0,00kr.402. Eventuelt resterende overskud herefter, der endnu ikke er anvendt.



Side 2af3

Indsamlingens overskud er endnu ikke fuldt anvendt, jf. ovenfor, og undèrtegnede eftrsender

inden et år fra i dag en erklæring om anvendelsen àf det resterende indsamlingsoverskud til Ind

samlingsnævnet, jf. 8, stk. 4 i indsamlingsbekendtgørelsen1.

Underskrifter

Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og rklærer ved underskrift, at midlerne er anvendt som

angivet ovenfor og i overensstemmelse med indsarnlingens formål som godkendt af lndsamlingsnæv

net.

OBS: Ved indsamllnger afholdt affysiske personer; komiteer, skal blanketten underskrives ej

lemmer. Ved indsamlinger afholdt ejjuridiske personer skal regnskabet underskrives af

Dato: 5. dec. 2022
Navn: Steen Eriksen, kasserer

7
Dato: 5. dec. 2O2-

/

Navn: Sheij

Underskrift

Dato: 5. dec. 2022
Navn: Henriette Menizel, taisperson

Underskrift

—

Bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamling rn.v.



Den uafhængige revisors erklæring (i M EVI S
REVISION OG SKAT

Til lndsamhngsnævnet

Konklusion
Vi har revideret indsamlingsregnskabet for SOS Racisme for perioden 27. november 2020 — 26. no
vember 2021 vedrørende de resterende midler. Regnskabet indeholder opgørelse over indtægter og
udgifter.

Regnskabet udarbejdes efter kravene i bekendtgørelse om indsamling og tflsagnsskrivelsen af 3. de
cember 2020 (i dt følgende kaldet “lndsamlingsnævnet retningsrinjer”).

Det er vores opfattelse, at regnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, det vil sige udarbejdet i
overensstemmelse med lndsamlingsnævnets retningslinjer.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision, de yderli
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be
skrevet i erklæringens afsnit ‘Revisors ansvar for revisionen af regnskabet”. Vi er uafhængige af for
eningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i
henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt
og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet
Regnskabet er udarbejdet med det formal at dokumentere indtægter og omkostninger indsamling som
grundlag for udbetalingen til advokater og familier i forbindelse med Ghetto-Iovgivningen andre diskri
minerende love Som følge heraf kan regnskabet være uegnet til andet formål

Vores erklæring er alene udarbejdet til brug for lndsamhngsnævnet og bør ikke udleveres til eller an-
vendes af andre parter.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold

Ledelsens ansvar for regnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et regnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, det
vil sige udarbejdet i overensstemmelse med lndsamlingsnævnets retningslinjer. Ledelsen har endvi
dere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et regnskab
uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion.
Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed
kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn
skabsbrugerne træffer på grundlag af regnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis
under revisionen. Herudover:

Tima\PIson Telefon: +45 4355 0505 CVR-nr.; 38 26 71 32
Godkendt Revlslonspartnerselskab Telefax +45 4355 0508 Bank: 8117 4434077
Park Allé 295, 2. Sal Mail: tv.broendby@time.dk Web: www.Iime’dtsiOn.dk
DK-2605 Brøndby

Frederiksberg - Brøndby
Member of EC - www.ieonet.net
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-
information forårsaget at fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste
udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi
sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu
sion om effektiviteten at foreningens interne kontrol.

• Tager vi stilling til, om den regriskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betyde
lige mangler i intern kontrol, som vi Identificerer under revisionen.

Brøndby, den 15. december 2022

TimeVlslon
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 38267132

Lars Steinbach
Registreret revisor
Mne18599


